
KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO 2026 M. RENGINIŲ PLANO TVIRTINIMO

2026 m. sausio  d. Nr. BVĮ-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2020 m. spalio 19 d. potvarkiu Nr. MV-77

patvirtinto Kazlų Rūdos sporto centro direktoriaus pareigybės aprašymo IV dalies 5.15 papunkčiu,

t v i r t i n u  Kazlų Rūdos sporto centro 2026 m. renginių planą (pridedama).

Direktorė       Sandra Kilikevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos sporto

centro direktorės

2026 m. sausio 5 d.

įsakymu Nr.BV-

Data/laikotarpis Organizatorius/Įstaigos atsakingas asmuo Sporto renginio pavadinimas Dalyviai Vieta

sausis-balandis
Marijampolės krepšinio mėgėjų lyga/Giedrius

Gorianovas
MKML-Mantinga krepšinio pirmenybės

Kazlų Rūdos sporto centro jaunimo

komanda
Marijampolė

sausis-gegužė Lietuvos krepšinio federacija/Giedrius Gorianovas Nostra.lt RKL "A" diviziono krepšinio pirmenybės
Kazlų Rūdos "Ataka"-Danilus Namų (sporto centro salė)/išvykos

rungtynės

sausis-vasaris Lietuvos krepšinio federacija/Giedrius Gorianovas MKL U19 jaunimo čempionatas
Kazlų Rūdos sporto centro U19

komanda
Namų (sporto centro salė)/išvykos

rungtynės

sausis-kovas Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas

Kazlų Rūdos savivaldybės ugdymo įstaigų rengimasis Lietuvos

mokyklų žaidynėms. Tinklinio, stalo teniso, badmintono

varžybos, Drąsūs.Stiprūs.Vikrūs

Kazlų Rūdos savivaldybės ugdymo

įstaigų moksleiviai Kazlų Rūdos sporto centras

sausis-balandis Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas Kazlų Rūdos savivaldybės 3x3 krepšinio pirmenybės
Kazlų Rūdos savivaldybės krepšinio

mėgėjų komandos
Kazlų Rūdos sporto centras

sausis-kovas
Marijampolės krepšinio mėgėjų lyga/Giedrius

Gorianovas
MKML-Mantinga vaikų krepšinio pirmenybės

Kazlų Rūdos spoerto centro

2010-2012 m.g. komanda

Namų (sporto centro salė)/išvykos

rungtynės

2025 m gruodis/ 2026 m.

kovas
Lietuvos futbolo federacija/Giedrius Gorianovas Lietuvos jaunimo U-14, U-12, U-10 futsal čempionatas

Kazlų Rūdos sporto centro U-14,

U-12 ir U-10 komandos

Namų (sporto centro salė)/išvykos

rungtynės

vasaris Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas
Marijampolės apskrities  atviras futsal turnyras "Lietuvos

valstybės dienai paminėti"

Marijampolės apskrities ir kitų miestų

futbolo mėgėjų komandos
Kazlų Rūdos sporto centras

vasaris Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas Kazlų Rūdos diskgolfo turnyras "Žiemos Taurė' 2026" Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojai Kazlų Rūdos miesto parkas

2025 m gruodis/2026 m

kovas
Kauno "Žalgiris futsal"/Giedrius Gorianovas "Žalgiris" futsal vaikų lyga

Kazlų Rūdos sporto centro U-16

komanda

Namų (sporto centro salė)/išvykos

rungtynės

kovas
Diskgolfo federacija, Kazlų Rūdos sporto

centras/Sandra Kilikevičienė, Giedrius Gorianovas
Diskgolfo turnyras "STIHL Taurė' 2026"

Kazlų Rūdos ir kitų šalies

savivaldybių gyventojai
Kazlų Rūdos miesto parkas

balandis-spalis Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas Kazlų Rūdos Diskgolfo lyga "Sporto centro Taurė' 2026"
Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojai

Kazlų Rūdos miesto parkas

kovas-gegužė Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas Kazlų Rūdos savivaldybės atviros 4x4 tinklinio pirmenybės
Kazlų Rūdos ir aplinkinių savivaldybių

tinklinio mėgėjų komandos
Kazlų Rūdos sporto centras

kovas Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas
Stalo teniso turnyras Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai

paminėti

Kazlų Rūdos savivaldybės stalo

teniso mėgėjai
Kazlų Rūdos sporto centras

balandis-spalis Lietuvos futbolo federacija/Giedrius Gorianovas KAFF-MAFF III lygos futbolo pirmenybės Kazlų Rūdos "Kazlų Rūda"
Namų (miesto futbolo stadionas)/išvykos

rungtynės

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO 2026 M. RENGINIŲ PLANAS



balandis-birželis Lietuvos futbolo federacija/Giedrius Gorianovas
Lietuvos vaikų lygos U-12 diviziono 8x8 ir U-10 diviziono 5x5

"A" lygmens futbolo čempionatas

Kazlų Rūdos sporto centro U-10,

U-12 futbolo komandos
Namų (miesto futbolo stadionas)/išvykos

rungtynės

balandis- birželis Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas
Regioninės jaunučių (9x9) ir jaunių (11x11) futbolo lygos

pirmenybės (U-14, U-16)

Kazlų Rūdos sporto centro U-16

futbolo komanda
Namų (miesto futbolo stadionas)/išvykos

rungtynės

gegužė Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas
Jaunimo krepšinio turnyras "Ataka" Taurei laimėti Kazlų Rūdos sporto centro

krepšininkai ir svečiai
Kazlų Rūdos sporto centras

gegužė
badmintono klubas "Aura"/Kazlų Rūdos sporto

centras/Giedrius Gorianovas

Vaikų badmintono turnyras "Sporto centro taurė' 2026" Kazlų Rūdos sporto centro

badmintonininkai ir svečiai
Kazlų Rūdos sporto centras

gegužė Kazlų Rūdos sporto centras/Loreta Arminienė
Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigų moksleivių

lengvosios atletikos keturkovės varžybos

Kazlų Rūdos savivaldybės moksleiviai
Prezidento K.Griniaus gimnazijos

sporto aikštynas

gegužė-rugpjūtis
VšĮ Koziris/Kazlų Rūdos sporto centras/Sandra

Kilikevičienė

Lietuvos DRAG čempionatas Kazlų Rūdos automobilių sporto atstovai ir

jos svečiai Kazlų Rūdos aerodromas

birželis-rugpjūtis Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas
Kazlų Rūdos savivaldybės kaimo vietovių vasaros sporto šventės

(Kazlų Rūdos savivaldybės Taurė' 2026)

Kazlų Rūdos ir aplinkinių

savivaldybių sporto mėgėjai

Antanavas, Plutiškės, Jankai, Bagotoji

ir kt.

birželis-rugpjūtis Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas Kazlų Rūdos savivaldybės krepšinio kiemo lyga Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojai
Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje

esančios krepšinio aikštelės

liepa Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas
7x7 futbolo turnyras "Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo

dienai paminėti"

Kazlų Rūdos ir aplinkinių

savivaldybių futbolo komandos
Kazlų Rūdos miesto stadione

liepa
Diskgolfo federacija, Kazlų Rūdos sporto

centras/Sandra Kilikevičienė, Giedrius Gorianovas

Diskgolfo turnyras "Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo

dienai paminėti"
Lietuvos diskgolfo mėgėjai Kazlų Rūdos miesto parke

rugpjūtis
Kazlų Rūdos sporto centras, Bagotosios

bendruomenė/Giedrius Gorianovas
Naktinis 7x7 futbolo turnyras "Žolinė' 2026"

Kazlų Rūdos ir aplinkinių

savivaldybių futbolo komandos
Bagotosios dirbtinės dangos stadione

rugsėjis Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas
3x3 krepšinio, 2x2 tinklinio ir 7x7 futbolo turnyrai Kazlų Rūdos

savivaldybės Taurei laimėti
Kazlų Rūdos ir aplinkinių savivaldybių

sporto mėgėjų komandos

Prezidento K.Griniaus gimnazijos

sporto aikštynas, miesto stadionas

rugsėjis-spalis Lietuvos futbolo federacija/Giedrius Gorianovas
Lietuvos vaikų U-11 diviziono 8x8 "A" lygmens futbolo

čempionatas

Kazlų Rūdos sporto centro U-11

futbolo komanda
Namų (miesto futbolo stadionas)/išvykos

rungtynės

rugsėjis-spalis Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas
Regioninės jaunučių (9x9) ir jaunių (11x11) futbolo lygos 9x9

pirmenybės (U-17, U15, U-13)

Kazlų Rūdos sporto centro U-13,

U-15, U-17 futbolo komandos
Namų (miesto futbolo stadionas)/išvykos

rungtynės

lapkritis Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas Stalo teniso turnyras Sporto centro Taurei laimėti
Kazlų Rūdos savivaldybės stalo

teniso mėgėjai
Kazlų Rūdos sporto centras

spalis-gruodis Lietuvos krepšinio federacija/Giedrius Gorianovas Nostra.lt RKL "A" diviziono krepšinio pirmenybės
Kazlų Rūdos "Ataka"-Danilus Namų (sporto centro salė)/išvykos

rungtynės

gruodis
Marijampolės apskrities futbolo federacija ir Kazlų

Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas
Marijampolės apskrities futsal pirmenybės

Marijampolės apskrities futbolo

mėgėjų komandos
Kazlų Rūdos sporto centras

lapkritis-gruodis
Marijampolės krepšinio mėgėjų lyga/Giedrius

Gorianovas
MKML-Mantinga vaikų krepšinio pirmenybės

Kazlų Rūdos spoerto centro

2010-2012 m.g. komanda

Namų (sporto centro salė)/išvykos

rungtynės



lapkritis-gruodis Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas

Kazlų Rūdos savivaldybės ugdymo įstaigų rengimasis Lietuvos

mokyklų žaidynėms. Futbolo, krepšinio turnyrai, kvadrato

varžybos

Kazlų Rūdos savivaldybės ugdymo

įstaigų moksleiviai
Kazlų Rūdos sporto centras

lapkritis-gruodis Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas Kazlų Rūdos savivaldybės 3x3 krepšinio pirmenybės
Kazlų Rūdos savivaldybės krepšinio

mėgėjų komandos
Kazlų Rūdos sporto centras

gruodis Kazlų Rūdos sporto centras/Giedrius Gorianovas
Kazlų Rūdos bendrojo lavinimo mokyklų Kalėdiniai krepšinio ir

futbolo turnyrai

Kazlų Rūdos savivaldybės

moksleiviai Kazlų Rūdos sporto centras

Pagal federacijos

tvarkaraštį
Lietuvos badmintono federacija/Loreta Arminienė Moksleivių badmintono turnyrai, čempionatai

Kazlų Rūdos sporto centro

moksleiviai
Kiti Lietuvos miestai

Pagal federacijos

tvarkaraštį

Lietuvos lengvosios atletikos federacija/Loreta

Arminienė

Moksleivių lengvosios atletikos pirmenybės, čempionatai,

žaidynės

Kazlų Rūdos sporto centro

moksleiviai
Kiti Lietuvos miestai

Pagal federacijos

tvarkaraštį
Lietuvos aerobikos federacija/Loreta Arminienė Lietuvos aerobinės gimnastikos vaikų čempionatai, turnyrai

Kazlų Rūdos sporto centro

moksleiviai
Kiti Lietuvos miestai

Pagal federacijos

tvarkaraštį
Lietuvos dziudo federacija/Loreta Arminienė Moksleivių dziudo pirmenybės, čempionatai, žaidynės

Kazlų Rūdos sporto centro

moksleiviai
Kiti Lietuvos miestai

Pagal federacijos

tvarkaraštį
Lietuvos imtynių federacija/Loreta Arminienė Moksleivių graikų-romėnų imtynių turnyrai, pirmenybės

Kazlų Rūdos sporto centro

moksleiviai
Kiti Lietuvos miestai

PASTABA. Sporto renginių datos gali keistis priklausomai nuo susiklosčiusių objektyvių aplinkybių. Į renginių planą neįtraukti vaikų/suaugusių sporto turnyrai, kurie neturi ilgamečių tradicijų



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos  Sporto centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO 2026 M. RENGINIŲ
PLANO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-05 Nr. BVĮ-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Kilikevičienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-05 12:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-21 20:52 - 2027-07-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2026-m-Sporto-centro-renginiu metinis planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-08 nuorašą suformavo Saulius Papečkys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-08 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“


	Sheet1



